КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
КУРЕЖСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                   РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.12.2023                             с.Куреж                                     № 71-р

О передаче осуществления части полномочий по организации исполнения бюджета и контролю за исполнением бюджета органов местного самоуправления поселения органам местного самоуправления муниципального района

	В целях надлежащего  исполнения и  контроля за исполнением бюджета Курежского сельсовета,  руководствуясь Уставом  сельсовета и Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Курежский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить Соглашение о передаче  части полномочий  органов местного  самоуправления  поселения органам местного  самоуправления муниципального района.
1.  Обнародовать данное решение на официальном сайте администрации Курежского сельсовета.
3. Решение вступает в силу  со дня подписания.
4. Контроль за выполнением возложить на главу сельсовета Д.Н.Усенко

Глава сельсовета,
Председатель сельского Совета депутатов                            Д.Н.Усенко